
Uchwała Nr XXIX /183/ 2005 

Rady Miejskiej w Prabutach 

z dnia 23 lutego 2005 roku 

 

w sprawie: przyjęcia “Opisu planowanych do realizacji zadań wraz z uzasadnieniem” w ramach 

Sektorowego Programu Operacyjnego “Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz 

rozwój obszarów wiejskich”. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1, art. 18 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, 

tekst jednolity Dz. U z 1996 r. Nr 13 poz. 74 z późniejszymi zmianami Dz. U Nr 58, poz. 261, Nr 89 poz. 

401, Nr 106 poz. 496, Nr 132 poz. 662 z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 697, Nr 107 poz. 686, Nr 113 

poz. 734, Nr 123 poz. 775 z 1998 r. Nr 153 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126 oraz z 2000 r. Nr 26 poz. 306 i 

Nr 48 poz. 552 

 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się do realizacji “Opis planowanych do realizacji zadań wraz z uzasadnieniem” sołectwa 

Szramowo, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały (Załącznik do Uchwały XXIX_183_2005). 

 

Realizacja “Opisu planowanych do realizacji zadań wraz z uzasadnieniem” nastąpi w ramach 

Sektorowego Programu Operacyjnego “Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz 

rozwój obszarów wiejskich” Działanie 2.3 “Odnowa wsi oraz zachowanie i ochrona dziedzictwa 

kulturowego”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prabuty. 

 

§ 3 



 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Prabutach 

Henryk Fedoruk 


